20/4/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 20 veinte de Abril del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MONTES MIRANDA GIOVANA ALEJANDRA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ALEJANDRO SABIDO CASTILLLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VERONICA DEL ROCIO GUILLEN RODRIGUEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS

LUIS OCTAVIO RAMIREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS

IMELDA MARTINEZ GARCIA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

CRYSTIAN MARTIN BARRIOS ARENAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARTIN CASTRO AHUMADA
VS
AGENTE DE TRANSITO

CHRISTIAN ISAAC PATINO BECERRA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUANA MARIA GONZALEZ TAPIA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION,
AGENTE DE TRANSITO

HUMBERTO ESPINOZA CUELLAR
VS
AGENTE DE VIALIDAD

DAVID ADRIAN RODRIGUEZ RUIZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO HERMOSILLO GOMEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GUILLERMO HERNANDEZ BARAJAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

LADY CRONNOS S.A.D E C.V.
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS IRVING MUNOZ JASSO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN GUSTAVO TREJO TREJO
VS
OFICIAL DE POLICIA 1, JUEZ CIVICO
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JS-0234/2021-3ro0

JS-0198/2021-3ro

JS-0196/2021-3ro0

JS-0027/2021-3ro

2283/2019-IN

1068/2020-IN

0966/2019-JN

0762/2020-IN

0477/2020-IN

0429/2021-3ro

0428/2021-3ro

0425/2021-3ro

0339/2019-IN

0327/2021-3ro

0324/2021-3ro

0025/2021-3ro

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
a la ampliacion de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza devolucion de documentos.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
a la ampliacion de demanda.
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